
 

 

 

 

         
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA 

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO  

EDITAL Nº11DE 14 DE SETEMBRO DE 2015 
 

A DIRETORA–GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela portaria 148 de 30 de janeiro de 2015, publicado no Diário 

Oficial da União de 03 de fevereiro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

Publicar resultado preliminar do processo seletivo para contratação de professor substituto 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
Reginaldo Pereira Ramos 

Diretor-Geral Substituto do Campus Planaltina 

Portaria nº 2.156 de 14 de outubro de 2015 

ORIGINAL ASSINADO 

 

 
 

Nome  Avaliação curricular  Prova de desempenho 
didático 

TOTAL 

1 Danielle Leonardi Migoto 26 89 57,5 

2 Antônio de Amorim Brandão 21 91 56 

3 Eder Marques 27,5 84,33 55,91 

4 Adalgisa Maria Chaib Ferreira 29 82,67 55,84 

5 Lara Cristina Pereira da Silva Pacheco 22,5 88,67 55,58 

6 Eliane Amaral de Souza Armando 33,5 73,33 53 

7 Ana Beatriz Zacaroni 26 78,33 52,16 

8 Bernardo Souza Melo Viscardi 25 74 49,5 

9 Carolina de Faria Vaz 25 0 12,5 

10 Géssica Pereira de Souza 21 0 10,5 

11 Graciele Bellon 21 0 10,5 

12 Niday Alline Nunes Fernandes 21 0 10,5 


